
Résultats individuels carabine 10 m
Division 1

TTG Nom ClubLic. Cat.Fin. Moy. T1 T2 T3 T4

395,50 MATHIEUX DUQUESNE TOURCOING94055141 S197 198 197 198197,5099 991981

388,50 JIMMY CARTIERRE RUMEGIES94045027 M194 194 195 195194,5095 991942

387,75 RENAUD L'HEUREUX RUMEGIES44275112 S195 192 194 194193,7596 981943

387,00 ARNAUD BAUDOIN HAZEBROUCK94045032 S195 190 194 197194,0097 961934

385,75 JEAN-LUC DEBRUYKER RONCHIN05209235 S195 192 192 196193,7594 981925

385,25 CLAUDE BENETAZZO BERGUES41347979 S190 195 191 193192,2597 961936

385,25 MICHEL BOISSON WAMBRECHIES S196 192 193 196194,2596 951917

384,50 LOIC DELEVALLEZ LOMME44270058 S195 194 197 196195,5095 941898

381,50 MAUD LEMOINE NOMAIN48037561 S187 192 189 190189,5096 961929

380,50 CHRISTOPHE CATTEAU WAMBRECHIES66529419 S191 188 193 190190,5096 9419010

380,00 MARC CARTIERRE RUMEGIES92014643 S188 190 191 191190,0094 9619011

379,75 YVES CAULIER BRUAY-SUR-ESCAUT06199416 S191 191 188 189189,7594 9619012

379,50 FREDERIC BRUGGEMAN BRUAY-SUR-ESCAUT58006315 S187 188 190 189188,5094 9719113

378,25 LEO LEFEVRE NOMAIN92016921 C196 185 187 189189,2595 9418914

377,50 JEAN-LUC KOURBABETZ AUBY94053717 S185 192 189 188188,5094 9518915

376,25 CLAUDE BOIDIN WAMBRECHIES05214384 S188 184 187 190187,2594 9518916

376,00 ERIC HUCQ FOREST-SUR-MARQU20055662 S192 191 192 189191,0094 9118517

375,00 ROBERT COUPLEZ BRUAY-SUR-ESCAUT53088915 V190 186 187 185187,0094 9418818

375,00 CLEMENT CARPENTIER ONNAING94026894 C190 187 194 193191,0092 9218419

373,50 KEVIN BENAMAR BRUAY-SUR-ESCAUT58006318 S189 192 187 190189,5094 9018420

372,00 FABRICE MATTHYS BERGUES94036441 S185 192 193 186189,0095 8818321

369,00 GERARD POITEVIN MONCHEAUX92016358 V186 187 187 188187,0093 8918222

366,00 CLEMENT BOMBLED ONNAING66529344 M191 190 185 186188,0087 9117823

329,25 MAXENCE VANLITSENBURGH MONCHEAUX03377436 V189 187 187 190188,2589 5214124
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Résultats individuels carabine 10 m
Division 2

TTG Nom ClubLic. Cat.Fin. Moy. T1 T2 T3 T4

375,75 ROMUALD ALLEPAERTS RONCHIN94055015 S185 187 185 186185,7596 941901

371,75 ALEXIS GRAS LOMME94028760 S185 185 187 182184,7595 921872

371,25 BRUNO ASVELLI MONCHEAUX92019074 S185 187 185 180184,2595 921873

371,25 BERNARD RADEMAN ROUBAIX PASTEUR03369469 S187 190 182 182185,2589 971864

371,25 FREDDY DEWITTE HONDSCHOOTE65160074 S175 188 189 189185,2592 941865

371,00 SEBASTIEN FRANCQ NOMAIN94037624 C192 182 185 185186,0092 931856

369,75 PHILIPPE DELSART AUBY94043206 S185 177 178 191182,7593 941877

369,75 SAMUEL ZIDOURI BRUAY-SUR-ESCAUT96215345 S189 184 190 184186,7591 921838

368,75 EDMOND PRUVOT BRUAY-SUR-ESCAUT43275441 S186 191 180 182184,7593 911849

368,50 PATRICK LABY RONCHIN61074652 V185 182 185 182183,5089 9618510

367,50 GUILLAUME VANPOPERINGHE RONCHIN S179 183 188 184183,5092 9218411

367,00 FLORENT HALLIEZ FOREST-SUR-MARQU94037806 S180 182 186 184183,0089 9518412

367,00 BERTRAND GALAND WAMBRECHIES05214386 S183 186 186 181184,0093 9018313

367,00 EMILIE SIMON ESCAUPONT55185095 S182 180 183 191184,0094 8918314

366,25 NICOLAS DEBOUVER FOREST-SUR-MARQU64052758 S181 176 185 187182,2592 9218415

366,25 SABINE DORCHIES NOMAIN94039245 S184 188 187 186186,2590 9018016

362,25 LEON LEROUGE LOMME S189 182 184 182184,2590 8817817

361,50 JEAN-LUC BOUTRY AUBY61003794 S179 189 188 182184,5085 9217718

361,25 MARYSE LAUREYNS WAMBRECHIES05214399 S186 183 180 184183,2588 9017819

361,00 JEAN-LOUIS MORTREUX MONCHEAUX94039935 S183 181 185 179182,0090 8917920

355,50 ALAIN GUIOT AUBY00046177 S186 177 184 183182,5088 8517321

352,50 CHRISTOPHE VERHILLE TOUFFLERS00339804 S184 181 183 182182,5082 8817022

342,75 CHRISTIAN DASSONVILLE TOUFFLERS03373806 S183 185 187 184184,7590 6815823
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Résultats individuels carabine 10 m
Division 3

TTG Nom ClubLic. Cat.Fin. Moy. T1 T2 T3 T4

366,50 ALAIN MALOT LOMME92018539 S169 178 184 187179,5093 941871

365,50 DOMINIQUE WIART MONCHEAUX61072266 S181 182 183 180181,5093 911842

363,50 CLEMENT CARLIER NOMAIN94057349 C176 180 184 182180,5094 891833

363,25 JEAN-RENE COUTEAU ESCAUPONT47016081 S180 179 177 181179,2591 931844

363,00 CEDRIC COUVREUR WILLEMS S181 177 178 184180,0091 921835

362,50 THIBAUT PENNEQUIN MONCHEAUX94044280 C182 178 180 178179,5092 911836

362,25 PAULINE CAULIER BRUAY-SUR-ESCAUT48159001 S174 182 180 181179,2593 901837

361,50 DANIEL TOURBEZ MONCHEAUX43275634 S179 182 182 179180,5092 891818

361,25 ALAIN PINTE MONCHEAUX03377428 V180 181 182 182181,2591 891809

360,75 DIDAN CHACHI MONCHEAUX94063205 M182 179 177 181179,7594 8718110

359,75 MARC DELCROIX NOMAIN57052328 S181 186 177 183181,7588 9017811

357,50 DIDIER DEREU WILLEMS92023245 V181 181 177 179179,5089 8917812

354,75 MIREILLE MAHIEUX NOMAIN94054164 S178 181 177 179178,7588 8817613

354,25 CHARLES CARTIERRE RUMEGIES92014642 V184 185 176 176180,2587 8717414

354,00 PASCAL CIESLA MONCHEAUX03377424 S179 181 186 178181,0086 8717315

353,75 DOMINIQUE TOUROUTE FOREST-SUR-MARQU94044475 S180 180 183 180180,7586 8717316

353,00 JORDAN LANTERI RONCHIN94060037 C175 180 180 181179,0087 8717417

351,50 ROLAND VERHILLE HONDSCHOOTE3371803 V186 182 181 173180,5084 8717118
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Résultats individuels carabine 10 m
Division 4

TTG Nom ClubLic. Cat.Fin. Moy. T1 T2 T3 T4

361,75 ERIC LANCIAU PECQUENCOURT06183554 S172 179 174 174174,7593 941871

360,50 MARIE DEFRANCE NOMAIN94060058 S177 180 179 170176,5092 921842

360,25 JOEL DEVOS HONDSCHOOTE03371802 V179 176 175 179177,2591 921833

359,00 CHRISTOPHE DOCHY ONNAING94043065 S172 172 184 176176,0090 931834

357,25 JEAN BAPTISTE LOOSFELD RUMEGIES94054994 S176 169 182 178176,2590 911815

357,25 ERIC GRUSSON WAMBRECHIES94054963 S178 174 179 178177,2589 911806

355,50 KAREN MARYSSE MONCHEAUX94039938 S177 175 174 176175,5089 911807

355,00 GIULANO GENTILE BRUAY-SUR-ESCAUT58006492 V177 178 175 174176,0090 891798

355,00 MARIE-CHRISTINE VALLEZ AUBY94057219 S175 176 178 179177,0089 891789

354,25 WILFRID CAZIER RONCHIN94060520 M174 175 178 178176,2591 8717810

354,00 MANUEL SALGADO ROUBAIX PASTEUR06179734 V183 177 176 176178,0087 8917611

353,25 CHRISTOPHE DORCHIES NOMAIN94045351 S178 173 174 176175,2592 8617812

352,50 EDMOND JEGOU LOMME62012082 V177 181 182 174178,5087 8717413

352,50 PASCAL LECOEUVRE ONNAING47017283 S173 180 184 177178,5089 8517414

350,50 LAURENT MENAGE LOMME63113736 S167 180 177 178175,5094 8117515

349,00 JEAN-PAUL CANTILLON ONNAING05216001 V179 177 178 178178,0085 8617116

348,25 GILLES VALLEZ AUBY94057218 S176 178 179 176177,2586 8517117

346,75 JULIE ALLEPAERTS RONCHIN94055014 S179 180 172 168174,7587 8517218

345,75 GERARD WYLS HAZEBROUCK62012088 V180 179 174 174176,7583 8616919

343,25 CHRISTIAN SIMON ESCAUPONT55185094 V176 174 173 178175,2580 8816820
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Résultats individuels carabine 10 m
Division 5

TTG Nom ClubLic. Cat.Fin. Moy. T1 T2 T3 T4

355,50 NATHAN BODDAERT NOMAIN94060051 M177 174 172 175174,5091 901811

355,25 PHILIPPE CARPENTIER ONNAING94058908 S173 165 171 176171,2590 941842

354,25 GONZAGUE BAROIS NOMAIN94060056 M172 170 171 184174,2592 881803

353,50 QUENTIN GILLES MONCHEAUX94063206 M172 169 170 171170,5091 921834

348,50 MARCEL BRABANT WILLEMS3365788 V169 171 173 173171,5087 901775

347,25 JEAN-MICHEL DELORY WAMBRECHIES53093066 V173 176 176 172174,2584 891736

344,25 RAYMOND STAQUET AUBY48037574 S162 170 176 177171,2586 871737

344,25 MARC HAENTJENS MONCHEAUX94058649 S173 172 179 173174,2587 831708

344,00 FREDERIQUE GOSSEYE MONCHEAUX96215436 S175 168 172 169171,0087 861739

343,50 DIDIER BELLENGE HONDSCHOOTE94054948 S176 179 165 174173,5085 8517010

343,50 LUDIVINE LELIEVRE ROUBAIX PASTEUR66153059 S171 179 172 172173,5088 8217011

343,00 GABRIEL DELCOURT BRUAY-SUR-ESCAUT96215827 V171 174 169 178173,0080 9017012

341,75 DIDIER CHAPUIS NOMAIN45243347 S171 167 180 165170,7584 8717113

340,75 KEVIN CABY ROUBAIX PASTEUR94044788 S180 169 165 165169,7584 8717114

336,75 JULIEN HANNEBICQUE AUBY94030411 S170 166 171 172169,7585 8216715

335,50 VALENTIN CAULIER BRUAY-SUR-ESCAUT55185078 S177 170 172 171172,5086 7716316

334,75 MATHYS ARNAUD RUMEGIES94060113 M168 176 176 171172,7580 8216217

326,25 FABIEN THIEFFRY NOMAIN94037631 S178 176 165 162170,2580 7615618
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Résultats individuels carabine 10 m
Division 6

TTG Nom ClubLic. Cat.Fin. Moy. T1 T2 T3 T4

347,00 STEPHANE LEPOIVRE BRUAY-SUR-ESCAUT94059363 S171 169 167 169169,0084 941781

345,50 ANGELE TOUSSAINT WAMBRECHIES94059681 M155 158 176 165163,5090 921822

340,75 ERIC BAROIS NOMAIN96216019 S169 162 162 178167,7591 821733

338,50 VALENTIN DESSENNE MONCHEAUX94058648 C171 169 162 168167,5084 871714

337,25 SERGE MERLUZZI MARCHIENNES03365524 S166 165 168 166166,2590 811715

336,75 CHRISTELLE DUCORNET BRUAY-SUR-ESCAUT94061327 S163 169 163 164164,7585 871726

336,00 FRANCKY CNUDDE MONCHEAUX94060375 M165 170 171 162167,0086 831697

335,50 BERNARD CHOQUET ONNAING03373789 V163 167 160 176166,5083 861698

333,75 STEPHANE GRADOS FOREST-SUR-MARQU94054292 S171 172 170 162168,7589 761659

332,25 JOCELYN LANTERI RONCHIN96215413 M157 160 160 172162,2588 8217010

331,50 JOFFREY DUMOULIN FOREST-SUR-MARQU94044474 C170 156 165 163163,5084 8416811

328,25 RAPHAEL BLONDE HONDSCHOOTE94060380 C168 162 157 170164,2580 8416412

325,75 PIERRE ADAM BRUAY-SUR-ESCAUT55185454
1

V151 164 170 162161,7581 8316413

324,00 THIERRY GOOSSENS RONCHIN94060030 V161 171 173 171169,0072 8315514

323,75 LUDOVIC MAHIEUX NOMAIN92017940 M165 156 165 165162,7580 8116115

321,75 ELIOTT BRICOUT FOREST-SUR-MARQU94037808 M152 162 161 172161,7577 8316016

320,50 VIOLETTE ROGIER PECQUENCOURT96215439 S156 157 166 171162,5081 7715817

319,25 ODETTE FOURNEAUX AUBY94053718 V165 160 161 163162,2576 8115718

311,75 JEAN JACQUES LEFAIT ROUBAIX PASTEUR94044419 V166 151 165 165161,7568 8215019
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Résultats individuels carabine 10 m
Division 7

TTG Nom ClubLic. Cat.Fin. Moy. T1 T2 T3 T4

342,75 AMELIE DELACROIX RONCHIN96218396 S159 160 159 161159,7594 891831

340,25 KEVIN SELOSSE FOREST-SUR-MARQU C169 172 135 165160,2588 921802

336,00 VALENTIN DEREGNAUCOURT MONCHEAUX99039947 M161 163 158 162161,0085 901753

336,00 CATHERINE WOJCIECKOWSKI MONCHEAUX94039936 S162 158 161 163161,0089 861754

327,50 MAXIME CATEL NOMAIN94045223 M156 164 166 152159,5081 871685

327,25 ISABELLE VANHOVE HONDSCHOOTE94043441 S161 159 160 165161,2589 771666

319,25 JACQUE HERVE RONCHIN94062429 V147 161 159 166158,2579 821617

319,00 SYLVIE PINSEEL PECQUENCOURT42000132 S161 153 169 157160,0084 751598

317,25 JEAN-MARC HANNEBICQUE AUBY94030409 S157 157 151 160156,2578 831619

316,50 SYLVIE SAIDANI ESCAUPONT94055032 S158 160 162 162160,5080 7615610

316,00 NICOLAS BLONDE HONDSCHOOTE94054946 M159 158 155 164159,0074 8315711

315,25 PASCAL DESSENNE MONCHEAUX94058647 S156 158 162 153157,2580 7815812

313,75 JEREMY BRIQUET NOMAIN92015849 C166 163 155 151158,7576 7915513

313,50 SERGE CLERMOND WILLEMS96216226 S143 163 165 175161,5072 8015214

312,25 IDELPHONSE HUBERT BRUAY-SUR-ESCAUT43275467 V162 150 155 158156,2577 7915615

309,25 CHRISTIAN GUILMAIN WILLEMS94046824 V153 156 160 164158,2580 7115116
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Résultats individuels carabine 10 m
Division 8

TTG Nom ClubLic. Cat.Fin. Moy. T1 T2 T3 T4

322,50 MELANIE JONQUILLE RONCHIN96215412 S143 145 166 160153,5084 851691

318,75 BRYAN LENNE ONNAING94063520 M158 160 150 147153,7585 801652

315,25 SERGE MASSELOT NOMAIN94060053 S150 148 153 158152,2584 791633

313,75 LAURENT FRAMMOLINI RUMEGIES96215778 C155 162 145 157154,7580 791594

307,00 MICHEL MAUBRUN RUMEGIES47169324 V152 150 152 162154,0075 781535

304,50 GEORGES BLEUZET RUMEGIES04700115 V151 158 150 159154,5085 651506

301,25 JEAN-CLAUDE LEVEUGLE ESCAUPONT02015742 S150 153 158 156154,2570 771477

298,00 LAURENT ESCHENBRENNER ESCAUPONT96215508 S149 154 151 150151,0079 681478

295,75 JEAN MARIE ONGENAERT MONCHEAUX03377434 V153 157 148 153152,7570 731439

287,75 EL-HACHEMINE BOUACHA ROUBAIX PASTEUR94029574 S144 141 151 151146,7563 7814110

282,00 ARNAUD CAPELLE ONNAING S145 149 155 151150,0072 6013211

269,50 HERVE VERKEIN WILLEMS62005123 S149 146 151 148148,5058 6312112

256,25 MARC D'HAUSSY WAMBRECHIES05214398 V154 151 141 147148,2558 5010813
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Résultats individuels carabine 10 m
Division 9

TTG Nom ClubLic. Cat.Fin. Moy. T1 T2 T3 T4

311,50 THIBAUT BLONDEAU FOREST-SUR-MARQU C137 142 142 153143,5087 811681

303,00 GEOFFREY PIENS WAMBRECHIES M130 142 147 145141,0089 731622

297,50 MATHIEU VAN OVERLOOP AUBY96215429 M95 124 117 158123,5085 891743

291,00 SEBASTIEN DURIE HAZEBROUCK96215465 S99 140 159 142135,0076 801564

290,00 EMILE LALLAU WILLEMS45231405 V151 146 148 127143,0079 681475

279,25 ANDRE CLAUS HAZEBROUCK48037580 V110 149 139 151137,2567 751426

276,50 THOMAS VERMERSCH AUBY96215427 M123 124 134 125126,5072 781507

275,25 JEAN - LOUIS MACHUT AUBY94060108 S125 120 123 141127,2576 721488

269,00 CAMILLE VANHOVE HONDSCHOOTE94036968 M140 139 139 150142,0053 741279

265,50 MURIEL NYSSEN ROUBAIX PASTEUR96215389 V134 138 145 145140,5073 5212510

255,25 LUDOVIC MINE HAZEBROUCK94064242 S149 126 135 115131,2565 5912411

253,00 DANIEL PARMENTIER ROUBAIX PASTEUR96215390 V109 137 133 133128,0070 5512512

202,75 ROBERT STEENKISTE WAMBRECHIES05214393 V117 99 128 143121,7531 508113
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Résultats individuels carabine 10 m
VÉTÉRAN 55 ET PL

TTG Nom ClubLic. Cat.Fin. Moy. T1 T2 T3 T4

319,25 ODETTE FOURNEAUX AUBY94053718 V165 160 161 163162,2576 811571

265,50 MURIEL NYSSEN ROUBAIX PASTEUR96215389 V134 138 145 145140,5073 521252
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Résultats individuels carabine 10 m
VÉTÉRAN 55 ET PL

TTG Nom ClubLic. Cat.Fin. Moy. T1 T2 T3 T4

375,00 ROBERT COUPLEZ BRUAY-SUR-ESCAUT53088915 V190 186 187 185187,0094 941881

369,00 GERARD POITEVIN MONCHEAUX92016358 V186 187 187 188187,0093 891822

368,50 PATRICK LABY RONCHIN61074652 V185 182 185 182183,5089 961853

361,25 ALAIN PINTE MONCHEAUX03377428 V180 181 182 182181,2591 891804

360,25 JOEL DEVOS HONDSCHOOTE03371802 V179 176 175 179177,2591 921835

357,50 DIDIER DEREU WILLEMS92023245 V181 181 177 179179,5089 891786

355,00 GIULANO GENTILE BRUAY-SUR-ESCAUT58006492 V177 178 175 174176,0090 891797

354,25 CHARLES CARTIERRE RUMEGIES92014642 V184 185 176 176180,2587 871748

354,00 MANUEL SALGADO ROUBAIX PASTEUR06179734 V183 177 176 176178,0087 891769

352,50 EDMOND JEGOU LOMME62012082 V177 181 182 174178,5087 8717410

351,50 ROLAND VERHILLE HONDSCHOOTE3371803 V186 182 181 173180,5084 8717111

349,00 JEAN-PAUL CANTILLON ONNAING05216001 V179 177 178 178178,0085 8617112

348,50 MARCEL BRABANT WILLEMS3365788 V169 171 173 173171,5087 9017713

347,25 JEAN-MICHEL DELORY WAMBRECHIES53093066 V173 176 176 172174,2584 8917314

345,75 GERARD WYLS HAZEBROUCK62012088 V180 179 174 174176,7583 8616915

343,25 CHRISTIAN SIMON ESCAUPONT55185094 V176 174 173 178175,2580 8816816

343,00 GABRIEL DELCOURT BRUAY-SUR-ESCAUT96215827 V171 174 169 178173,0080 9017017

335,50 BERNARD CHOQUET ONNAING03373789 V163 167 160 176166,5083 8616918

329,25 MAXENCE VANLITSENBURGH MONCHEAUX03377436 V189 187 187 190188,2589 5214119

325,75 PIERRE ADAM BRUAY-SUR-ESCAUT55185454
1

V151 164 170 162161,7581 8316420

324,00 THIERRY GOOSSENS RONCHIN94060030 V161 171 173 171169,0072 8315521

319,25 JACQUE HERVE RONCHIN94062429 V147 161 159 166158,2579 8216122

312,25 IDELPHONSE HUBERT BRUAY-SUR-ESCAUT43275467 V162 150 155 158156,2577 7915623

311,75 JEAN JACQUES LEFAIT ROUBAIX PASTEUR94044419 V166 151 165 165161,7568 8215024

309,25 CHRISTIAN GUILMAIN WILLEMS94046824 V153 156 160 164158,2580 7115125

307,00 MICHEL MAUBRUN RUMEGIES47169324 V152 150 152 162154,0075 7815326

304,50 GEORGES BLEUZET RUMEGIES04700115 V151 158 150 159154,5085 6515027

295,75 JEAN MARIE ONGENAERT MONCHEAUX03377434 V153 157 148 153152,7570 7314328

290,00 EMILE LALLAU WILLEMS45231405 V151 146 148 127143,0079 6814729

279,25 ANDRE CLAUS HAZEBROUCK48037580 V110 149 139 151137,2567 7514230

256,25 MARC D'HAUSSY WAMBRECHIES05214398 V154 151 141 147148,2558 5010831

253,00 DANIEL PARMENTIER ROUBAIX PASTEUR96215390 V109 137 133 133128,0070 5512532

202,75 ROBERT STEENKISTE WAMBRECHIES05214393 V117 99 128 143121,7531 508133
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Résultats individuels carabine 10 m
SÉNIOR 17 À 54 AN

TTG Nom ClubLic. Cat.Fin. Moy. T1 T2 T3 T4

381,50 MAUD LEMOINE NOMAIN48037561 S187 192 189 190189,5096 961921

367,00 EMILIE SIMON ESCAUPONT55185095 S182 180 183 191184,0094 891832

366,25 SABINE DORCHIES NOMAIN94039245 S184 188 187 186186,2590 901803

362,25 PAULINE CAULIER BRUAY-SUR-ESCAUT48159001 S174 182 180 181179,2593 901834

361,25 MARYSE LAUREYNS WAMBRECHIES05214399 S186 183 180 184183,2588 901785

360,50 MARIE DEFRANCE NOMAIN94060058 S177 180 179 170176,5092 921846

355,50 KAREN MARYSSE MONCHEAUX94039938 S177 175 174 176175,5089 911807

355,00 MARIE-CHRISTINE VALLEZ AUBY94057219 S175 176 178 179177,0089 891788

354,75 MIREILLE MAHIEUX NOMAIN94054164 S178 181 177 179178,7588 881769

346,75 JULIE ALLEPAERTS RONCHIN94055014 S179 180 172 168174,7587 8517210

344,00 FREDERIQUE GOSSEYE MONCHEAUX96215436 S175 168 172 169171,0087 8617311

343,50 LUDIVINE LELIEVRE ROUBAIX PASTEUR66153059 S171 179 172 172173,5088 8217012

342,75 AMELIE DELACROIX RONCHIN96218396 S159 160 159 161159,7594 8918313

336,75 CHRISTELLE DUCORNET BRUAY-SUR-ESCAUT94061327 S163 169 163 164164,7585 8717214

336,00 CATHERINE WOJCIECKOWSKI MONCHEAUX94039936 S162 158 161 163161,0089 8617515

327,25 ISABELLE VANHOVE HONDSCHOOTE94043441 S161 159 160 165161,2589 7716616

322,50 MELANIE JONQUILLE RONCHIN96215412 S143 145 166 160153,5084 8516917

320,50 VIOLETTE ROGIER PECQUENCOURT96215439 S156 157 166 171162,5081 7715818

319,00 SYLVIE PINSEEL PECQUENCOURT42000132 S161 153 169 157160,0084 7515919

316,50 SYLVIE SAIDANI ESCAUPONT94055032 S158 160 162 162160,5080 7615620
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Résultats individuels carabine 10 m
CADET 15 ET 16 AN

TTG Nom ClubLic. Cat.Fin. Moy. T1 T2 T3 T4

378,25 LEO LEFEVRE NOMAIN92016921 C196 185 187 189189,2595 941891

375,00 CLEMENT CARPENTIER ONNAING94026894 C190 187 194 193191,0092 921842

371,00 SEBASTIEN FRANCQ NOMAIN94037624 C192 182 185 185186,0092 931853

363,50 CLEMENT CARLIER NOMAIN94057349 C176 180 184 182180,5094 891834

362,50 THIBAUT PENNEQUIN MONCHEAUX94044280 C182 178 180 178179,5092 911835

353,00 JORDAN LANTERI RONCHIN94060037 C175 180 180 181179,0087 871746

340,25 KEVIN SELOSSE FOREST-SUR-MARQU C169 172 135 165160,2588 921807

338,50 VALENTIN DESSENNE MONCHEAUX94058648 C171 169 162 168167,5084 871718

331,50 JOFFREY DUMOULIN FOREST-SUR-MARQU94044474 C170 156 165 163163,5084 841689

328,25 RAPHAEL BLONDE HONDSCHOOTE94060380 C168 162 157 170164,2580 8416410

313,75 LAURENT FRAMMOLINI RUMEGIES96215778 C155 162 145 157154,7580 7915911

313,75 JEREMY BRIQUET NOMAIN92015849 C166 163 155 151158,7576 7915512

311,50 THIBAUT BLONDEAU FOREST-SUR-MARQU C137 142 142 153143,5087 8116813
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Résultats individuels carabine 10 m
MINIME 13 ET 14 AN

TTG Nom ClubLic. Cat.Fin. Moy. T1 T2 T3 T4

345,50 ANGELE TOUSSAINT WAMBRECHIES94059681 M155 158 176 165163,5090 921821

269,00 CAMILLE VANHOVE HONDSCHOOTE94036968 M140 139 139 150142,0053 741272
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Résultats individuels carabine 10 m
MINIME 13 ET 14 AN

TTG Nom ClubLic. Cat.Fin. Moy. T1 T2 T3 T4

388,50 JIMMY CARTIERRE RUMEGIES94045027 M194 194 195 195194,5095 991941

366,00 CLEMENT BOMBLED ONNAING66529344 M191 190 185 186188,0087 911782

360,75 DIDAN CHACHI MONCHEAUX94063205 M182 179 177 181179,7594 871813

355,50 NATHAN BODDAERT NOMAIN94060051 M177 174 172 175174,5091 901814

354,25 GONZAGUE BAROIS NOMAIN94060056 M172 170 171 184174,2592 881805

354,25 WILFRID CAZIER RONCHIN94060520 M174 175 178 178176,2591 871786

353,50 QUENTIN GILLES MONCHEAUX94063206 M172 169 170 171170,5091 921837

336,00 VALENTIN DEREGNAUCOURT MONCHEAUX99039947 M161 163 158 162161,0085 901758

336,00 FRANCKY CNUDDE MONCHEAUX94060375 M165 170 171 162167,0086 831699

334,75 MATHYS ARNAUD RUMEGIES94060113 M168 176 176 171172,7580 8216210

332,25 JOCELYN LANTERI RONCHIN96215413 M157 160 160 172162,2588 8217011

327,50 MAXIME CATEL NOMAIN94045223 M156 164 166 152159,5081 8716812

323,75 LUDOVIC MAHIEUX NOMAIN92017940 M165 156 165 165162,7580 8116113

321,75 ELIOTT BRICOUT FOREST-SUR-MARQU94037808 M152 162 161 172161,7577 8316014

318,75 BRYAN LENNE ONNAING94063520 M158 160 150 147153,7585 8016515

316,00 NICOLAS BLONDE HONDSCHOOTE94054946 M159 158 155 164159,0074 8315716

303,00 GEOFFREY PIENS WAMBRECHIES M130 142 147 145141,0089 7316217

297,50 MATHIEU VAN OVERLOOP AUBY96215429 M95 124 117 158123,5085 8917418

276,50 THOMAS VERMERSCH AUBY96215427 M123 124 134 125126,5072 7815019
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Résultats individuels carabine 10 m
Benjamins filles

TTG Nom ClubLic. Cat.Fin. Moy. T1 T2 T3 T4

362,25 CELINE VAUBANT RONCHIN94055018 B179 179 184 175179,2592 911831

334,00 EMILIE MOISETTE NOMAIN94057345 B167 166 171 160166,0082 861682

308,25 CAMILLE GRAUX NOMAIN94054172 B145 147 148 145146,2578 841623
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Résultats individuels carabine 10 m
Benjamins garçons

TTG Nom ClubLic. Cat.Fin. Moy. T1 T2 T3 T4

375,25 JULIEN PERROT MONCHEAUX94060378 B188 186 188 191188,2593 941871

355,00 STANISLAS DELGRANGE NOMAIN66527025 B183 180 184 185183,0086 861722

353,00 ARNAUD CARLIER NOMAIN96215683 B167 157 178 178170,0091 921833

351,00 MAXENCE DELACROIX RONCHIN94060044 B173 173 181 173175,0086 901764

338,50 THIBAULT BAUDOIN HAZEBROUCK94045033 B165 175 172 170170,5082 861685

330,75 ANTHONY MERLIN NOMAIN94057343 B161 166 155 161160,7588 821706

330,25 KEVIN PLUQUET ROUBAIX PASTEUR94056998 B159 148 169 169161,2584 851697

324,25 PAUL BEAUMONT NOMAIN96215682 B169 153 169 166164,2582 781608

315,75 FLORIAN COVEY HAZEBROUCK94058099 B154 165 167 165162,7573 801539

312,25 VALENTIN VANWAELSCAPPEL HAZEBROUCK94060120 B151 155 151 156153,2582 7715910

311,75 ROBIN PIQUET NOMAIN96215690 B148 160 160 175160,7570 8115111

311,00 ARTHUR ELLEBOUDT HAZEBROUCK94060119 B160 137 147 160151,0081 7916012

301,50 JEREMY SAGOT NOMAIN96215693 B137 143 137 153142,5078 8115913

296,25 ARTHUR ESCHENBRENNER ESCAUPONT94055031 B148 151 150 152150,2576 7014614

278,75 SIMON BLONDEAU FOREST-SUR-MARQU96215442 B113 139 143 152136,7564 7814215
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Résultats individuels carabine 10 m
Poussins filles

TTG Nom ClubLic. Cat.Fin. Moy. T1 T2 T3 T4

357,75 MEGHY GREFFE BRUAY-SUR-ESCAUT96215824 P184 174 175 182178,7586 931791

339,50 LEA DUCORNET BRUAY-SUR-ESCAUT94060371 P175 180 166 165171,5082 861682

339,25 ISABELLE BELMONT BRUAY-SUR-ESCAUT94063031 P170 162 175 174170,2588 811693

334,00 GWENAELLE MAHIEUX NOMAIN94054175 P164 174 175 159168,0081 851664

333,75 CAMILLE REAUX BRUAY-SUR-ESCAUT96218504 P140 169 161 165158,7588 871755

322,25 PAULINE WACQUIER NOMAIN94057334
1

P175 170 164 176171,2576 751516

320,00 CLEMENCE GRAUX NOMAIN P146 165 162 171161,0080 791597

308,50 FLORENCE MAHIEUX NOMAIN96215687 P143 134 150 143142,5081 851668
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Résultats individuels carabine 10 m
Poussins garçons

TTG Nom ClubLic. Cat.Fin. Moy. T1 T2 T3 T4

365,75 MAXIME HAENTJENS MONCHEAUX94058650 P183 185 181 182182,7593 901831

353,00 RAPHAEL SIX HONDSCHOOTE94060092 P185 176 173 170176,0091 861772

342,00 JULIEN BECLIN LOMME P164 172 175 173171,0083 881713

337,25 DIMITRI DUTENDAS LOMME P145 156 160 176159,2588 901784

336,75 KEVIN MEUNIER BRUAY-SUR-ESCAUT94061328 P164 164 162 161162,7585 891745

327,50 ROMAIN MONTENS NOMAIN96215689 P143 156 156 171156,5089 821716

325,25 NATHAN MOLORD NOMAIN96215688 P147 159 148 167155,2581 891707

322,25 AXEL LANNOY BRUAY-SUR-ESCAUT96215823 P158 150 173 164161,2578 831618

320,50 BENJAMIN STIENNE RUMEGIES94052769 P151 159 157 159156,5085 791649

319,25 KEVIN PINSEEL PECQUENCOURT96215440 P157 145 171 172161,2578 8015810

309,75 ARTHUR BAERT NOMAIN96215681 P131 143 152 153144,7585 8016511

301,75 CORENTIN BAR NOMAIN P143 143 153 148146,7577 7815512

298,50 JULIEN VERMERSCH AUBY96215428 P128 134 128 140132,5083 8316613

293,00 NICOLAS SECQ NOMAIN P126 132 140 138134,0080 7915914

281,50 ANTOINE REAUX BRUAY-SUR-ESCAUT96218503 P132 148 147 143142,5071 6813915

279,00 STEVEN BODECHON BRUAY-SUR-ESCAUT96218107 P126 163 155 160151,0067 6112816

272,50 TRYSTAN AHACHE NOMAIN96215680 P128 115 146 137131,5073 6814117

258,00 MAXIME SAGOT NOMAIN P114 117 122 119118,0070 7014018

219,25 PIERRE AUBIN DAMASE LOMME P108 120 109 96108,2549 6211119
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